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Target Starane Trawniki
Zwalcza chwasty na
trawniku 250ml

Nr katalogowy: 5901875006157

Kod EAN: 5901875006157

Producent: Target

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

52,71 PLN

Opis produktu

Zwalcza Chwasty Na Trawniku

usuwa chwasty z korzeniami
bezpieczny dla trawnika
gwarantuje długotrwały efekt działania

Starane Trawniki 260 EW to preparat chwastobójczy, likwidujący chwasty dwuliścienne na trawnikach, boiskach
sportowych oraz polach golfowych. Działa natychmiastowo, już po 1-2 dniach widać efekty zamierania chwastów.
Niszczy rośliny w sposób układowy, tzn. wnika do jej wnętrza i krąży niszcząc ją od środka. Dociera także do korzeni
powodując ich zamieranie i uniemożliwiając ponowny wzrost. Bardzo skuteczny i szybki w działaniu, efekt zastosowania
preparatu jest długotrwały. Preparat Starane Trawniki jest całkowicie bezpieczny dla trawnika, nie powoduje
uszczerbków na zdrowiu i kondycji darni.

Zalety stosowania środka Starane Trawniki:

Zwalcza popularne chwasty w ogrodach
Całkowicie bezpieczny dla trawnika
Niszczy chwasty od wewnątrz, wnika także do korzeni
Szybki efekt zamierania chwastów widoczny już po 1-2 dniach
Zawiera 3 różne substancje czynne co wzmacnia efekt i skuteczność 

Zwalcza chwasty: babka lancetowata, babka zwyczajna, gwiazdnica pospolita, koniczyna biała, maruna bezwonna,
mniszek pospolity, przytulia czepna, stokrotka pospolita, niezapominajka polna, szczaw tępolistny.

W jaki sposób działa Starane Trawniki
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Preparat działa w sposób układowy, co oznacza, że niszczy chwasty od środka. Po godzinie od zastosowania pobierany
jest przez zielone części rośliny. Krąży w roślinie wraz z jej sokami, docierając także do korzeni. Pierwsze widoczne
efekty zastosowania Starane Trawniki widoczne są już po 1-2 dniach. W pierwszym etapie chwasty ulegają deformacji a
ich wzrost i rozwój jest zahamowany. Całkowite usychanie i zamieranie następuje po około 1-4 tygodniach, w zależności
od gatunku chwastów, fazy wzrostu i przebiegu pogody.

Stosowanie środka Starane Trawniki

Zaleca się stosować preparat w okresie intensywnego wzrostu chwastów, od wiosny do wczesnej jesieni. Oprysk
środkiem Starane Trawniki należy wykonywać w pochmurny i ciepły dzień, nie w pełnym słońcu, na wilgotną glebę. 3 dni
przed i 3 dni po wykonaniu zabiegu nie należy kosić trawnika. Ewentualne podlewania trawnika należy wykonać min. 12
godzin po zastosowaniu oprysku.

Produkt przeznaczony jest do stosowania przy użyciu opryskiwacza. Ustalona wcześniej i odmierzoną ilość preparatu
wlać do zbiornika, częściowo uzupełnionego wodą. Dopełnić wodą. Dokładnie zamieszać i przystąpić do oprysku. Po
zakończeniu zabiegu opryskiwacz należy dokładnie umyć i przepłukać kilkukrotnie wodą.

Okres od zastosowania środka do dnia w którym na obszar na którym zastosowano środek mogą wejść:

ludzie – 12 godzin
zwierzęta gospodarskie – 21 dni

Dawkowanie preparatu Starane Trawniki

Zalecana dawka to ok. 30-40 ml na 3-4 litry wody na 100 m2. W zależności od stopnia zachwaszczenia trawnika.

Opakowanie 250 ml wystarczy na oprysk ok. 620 m2 trawnika. Taką ilość preparatu należy rozpuścić w 25 litrach wody.

Skład: fluroksypyr 40 g/l (3,66%); chlopyralid 20 g/l (1,83%); MCPA 200 g/l (18,34%).Etykieta produkty Starane Trawniki
dostępna jest do pobrania pod sekcją z komentarzami.
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